ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

20.04.2016

             №49/500
Пгт.Ленинское

О внесении изменений в решение Шабалинской районной Думы от 26.02.2016 № 48/480 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Шабалинского района»
1.              На основании ст.12 «Порядок создания муниципальных комиссий» Закона Кировской области от 25.11.2010 № 578-ЗО «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Кировской области» и в связи с кадровыми изменениями Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:
2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Никулину Наталию Васильевну, директора КОГАУСО «Шабалинский КЦСОН» (по согласованию), члена комиссии.
3. Настоящее решение вступает в законную силу в соответствии с

     действующим законодательством Российской Федерации.
Глава муниципального образования
Шабалинский муниципальный район
 М.Н.Глушков
__________________________________________________________________